
Burgemeester en wethouders van Zaltbommel – Besluit tot het vaststellen 

van openbare ruimten (straatnaambesluit) Kooistraat te Gameren 

  

Burgemeester en wethouders van Zaltbommel; gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en artikel 2 

van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) gemeente Zaltbommel 2018; 

gelet op artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen, waarin gemeenten wordt opge- 

dragen openbare ruimten vast te stellen; 

  

besluiten: 

  

1. tot vaststelling van de openbare ruimten met de volgende benamingen: 

  

Kooistraat te Gameren 

  

met ingang van 27-11-2024 overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening; 

  

2. dat de vastgestelde straatnaam wordt aangebracht overeenkomstig de regels artikel 4 van de Veror- 

dening naamgeving en nummering (adressen) gemeente Zaltbommel 2018. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 19 november 2024. 

  

Niet mee eens? 

Bent u het niet eens met dit besluit? Dan kunt u daartegen schriftelijk bezwaar maken. Vermeld altijd 

de redenen van uw bezwaar. U stuurt uw bezwaarschrift binnen zes weken na de publicatiedatum van 

het besluit naar de gemeente. Dit kan per post of digitaal (via een formulier op de website). 

Dit besluit treedt direct in werking, ook als u bezwaar maakt. Als u dit niet wilt, vraag dan de Voorzie- 

ningenrechter een voorlopige voorziening te treffen. U stelt hiervoor een verzoekschrift op. Dit kan alleen 

als u ook bezwaar heeft gemaakt en uw zaak spoed heeft. Dit verzoekschrift richt u aan de Voorzienin- 

genrechter van de rechtbank Gelderland, Team bestuursrecht, Postbus 9030, 6800 EM Arnhem. Dit kan 

ook digitaal. Kijk op de site Externe link:http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht voor de voorwaarden. 

Vraagt u een voorlopige voorziening aan, dan moet u griffierecht betalen. 

  

Nr. 498698 

GEMEENTEBLAD 28 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zaltbommel 

Gemeenteblad 2024 nr. 498698 28 november 2024 1 

http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht

